
Uchwała nr 12/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia (uchwała nie podjęta/do kompetencji Walnego 

Zgromadzenia) 

W sprawie wprowadzenia licencji zawodniczych dla Osób z Niepełnosprawnościami 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Na wniosek Zespołu d/s Sportu Osób z Niepełnosprawnościami Zarząd Polskiego Związku 

Judo zatwierdza wprowadzenie licencji zawodniczych dla Osób z Niepełnosprawnościami. 

§2. 

Wysokość rocznej opłaty za licencję zostaje ustalona zgodnie z obowiązującą stawką dla 

licencji w kat. U12, U14 tj. 30,00 zł 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział ….. członków zarządu. 

W wyniku głosowania: …. głosów za, przeciw ….. głosów, …… wstrzymujący się, 

uchwała została przyjęta/odrzucona. 

 


